
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 августа 2022 г.  № 19/86 

Екатеринбург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

участковым избирательным комиссиям Чкаловского района  

города Екатеринбурга 
 

Руководствуясь статьей 25, пунктом 3 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10.08.2022 года № 22/153 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года», 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Губернатора Свердловской области участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга согласно приложению № 1. 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям по актам не позднее 9 сентября 2022 года с оформлением 

соответствующих актов.  

3. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный 

пересчет полученных избирательных бюллетеней.  

4. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям. 

Разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

http://ikso.org/


 2 

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Райкову Е.В. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

        Н.Ю. Романова 

 



 3 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 от 25 августа 2022 г. № 19/86 

 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Номер 

УИК 

Число 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

 
Номер 

УИК 

Число 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1699 2 796 2200  1729 1 801 1450 

1700 2 956 2350  1730 2 043 1600 

1701 2 049 1600  1731 2 003 1600 

1702 2 135 1700  1732 2 541 2000 

1703 2 116 1650  1733 2 152 1700 

1704 2 587 2050  1734 1 392 1100 

1705 2 668 2100  1735 1 749 1400 

1706 2 178 1550  1736 2 092 1650 

1707 2 377 1900  1737 1 858 1450 

1708 2 534 2000  1738 2 511 2000 

1709 2 460 1950  1739 2 695 2150 

1710 2 401 1900  1740 2 311 1850 

1711 2 320 1850  1741 1 127 900 

1712 2 813 2250  1742 2 102 1650 

1713 2 502 2000  1743 1 895 1500 

1714 2 412 1950  1744 2 084 1650 

1715 2 820 2250  1745 2 688 2150 

1716 2 422 1900  1746 2 201 1750 

1717 2 204 1750  1747 2 427 1950 

1718 1 732 1350  1748 2 945 2350 

1719 2 445 1950  1749 2 417 1900 

1720 2 231 1750  1750 2 892 2300 

1721 2 670 2150  1751 2 628 2100 

1722 2 281 1800  1752 2 578 2050 

1723 1 979 1550  1753 818 600 

1724 1 991 1550  1754 1 565 1250 

1725 2 721 2150  1755 2 072 1650 

1726 2 430 1950  1756 1 586 1250 

1727 1 568 1250  1757 2 149 1700 

1728 1 779 1400  1758 2 066 1650 

 



 4 

Номер 

УИК 

Число 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

 
Номер 

УИК 

Число 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1759 2 002 1600  1780 1 948 1550 

1760 1 762 1400  1781 2 005 1600 

1761 1 531 1200  1782 1 974 1000 

1762 2 063 1650  1783 2 835 2250 

1763 1 699 1350  1784 2 878 2300 

1764 1 896 1500  1785 1 781 1000 

1765 2 462 1950  1786 1 299 1050 

1766 2 087 1650  1787 2 610 2050 

1767 1 685 1350  2408 251 250 

1768 1 208 950  2627 2 444 1950 

1769 2 966 2350  2628 1 585 1250 

1770 2 548 2050  2629 2 145 1700 

1771 2 135 1700  2672 2 876 2300 

1772 1 730 1350  2673 3 321 2650 

1773 2 669 2150  2674 2 529 2000 

1774 2 620 2100  2675 1 628 1300 

1775 2 699 2150  2751 2 152 1700 

1776 1 187 950  2752 2 165 1700 

1777 150 150  Всего УИК 165570 

1778 300 120  Резерв ТИК 14430 

1779 300 250  Итого 180000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


